
UCHWAŁA NR VII/54/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny nieruchomości położonych 
w obrębie 0011 Lesięcin oraz 0013 Rogówko dla Skarbu Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe – Nadleśnictwo Łobez na cele gospodarki leśnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.). oraz na podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny nieruchomości będących własnością 
Gminy Węgorzyno, położonych w obrębie ewidencyjnym 0011 Lesięcin, stanowiących działkę numer geodezyjny 
21/3 o powierzchni 1,08 ha i działkę numer geodezyjny 136 o powierzchni 0,04 ha oraz położonych w obrębie 
0013 Rogówko, stanowiących działkę numer geodezyjny 48/2 o powierzchni 0,09 ha i działkę numer geodezyjny 
94 o powierzchni 0,07 ha na rzecz Skarbu Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – 
Nadleśnictwo Łobez na cele gospodarki leśnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

Id: C84F2900-7E35-4B8E-81AF-278FBB7A25AB. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-591474548 
 Imię: Wanda Marianna 
 Nazwisko: Opala 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  24 grudnia 2024 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: C84F2900-7E35-4B8E-81AF-278FBB7A25AB. Podpisany Strona 2




